
Příloha č. 3 Rámcové dohody: 
Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 

Účastník: 

Obchodní firma/jméno  MORAVIA STEEL a.s.  

Sídlo/místo podnikání  Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČO    63474808 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 1297 

Zastoupen   Ing. Petrem Popelářem, MBA, předsedou představenstva  

    Mgr.Krzysztofem Rochem Rucińskim, místopředsedou představenstva 

 
který podává nabídku na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Dodávky kolejnic – třída 

oceli R260“, tímto čestně prohlašuje, žei
: 

 Při plnění zakázky s názvem „Dodávky kolejnic – třída oceli R260“ nepoužije žádné 
poddodavatele.  

X  Při plnění zakázky s názvem „Dodávky kolejnic – třída oceli R260“ použije tyto 
poddodavatele: 

 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s., IČ: 180 50 646 Výroba kolejnic – třída oceli R260 

 
 

 

V Třinci dne 4. 3. 2019 

 

 

…………………………………………………………………….        …………………………………………………………………….  

MORAVIA STEEL a.s.                                                          MORAVIA STEEL a.s. 

Ing. Petr Popelář, MBA                                                     Mgr. Krzysztof Roch Ruciński        

předseda představenstva                                                místopředseda představenstva                

 

 
                                                
i
 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito poddodavatelé plnit 


		2019-05-07T07:49:01+0000




